dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

226-04.21

228-04.21

235-04.21

236-04.21

240-04.21

242-04.21

243-04.21

247-04.21

254-04.21

255-04.21

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMK"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

CBepeHuna

TapakaHoBckada EneHa NaBsioBHa

007521

05.08.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

XKUJI0e NnoMeLLeHne, oLueHKa
HeOBUXUMOCTH

XKUJ0oe noMeLleHmne, oueHKa
HeO4BUXUMOCTU

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMelleHme, olueHKa
HEABNXNMOCTN

Xumunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABVNXNMOCTN

3eMesibHbIl y4acCTOK, OUeHKa
HeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTM

XKUJI0e noMeLeHmne, oueHKa
HeO4BUXUMOCTH

Xunnoe nomeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pblHOYHasA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



256-04.21

259-04.21

260-04.21

261-04.21

271-04.21

274-04.21

276-04.21

287-04.21

290-04.21

294-04.21

300-04.21

301-04.21

308-04.21

309-04.21

324-04.21

326-04.21

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIK"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMI"

000 "OKo® "CAMN"

07.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HeOABMXXNMOCTU

Xumunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABVNXNMOCTN

Xumunoe 3gaHne, oleHKa
HeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTM

obopynoBaHue, oueHkKa
OBUXMUMOro MMyLLLeCTBa

Xunnoe nomMmelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

HeXunnoe rnomMmeluieHue,
OoUEeHKa HeABNXNMOCTMK

Xunnoe nomMelleHme, oueHKa
HEABNXNMOCTN

Xunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTHN

Xunnoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeaBUXUMOCTH

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTU

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



327-04.21

352-04.21

332-04.21

337-04.21

338-04.21

339-04.21

351-04.21

331-04.21

355-04.21

356-04.21

357-05.21

364-05.21

365-05.21

366-05.21

367-05.21

368-05.21

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIK"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMI"

000 "OKo® "CAMN"

23.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

04.05.2021

06.05.2021

06.05.2021

07.05.2021

06.05.2021

07.05.2021

Xunnoe nomMmeluleHue,
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHue,
HEeABNXNMOCTHN

XXunnoe nomMmeuieHue,
HeOABMXXNMOCTU

XXumnoe nomMmeuieHue,
HeABVNXNMOCTN

XXunnoe nomMmeuieHue,
HeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMeluleHune,
HEeABNXNMOCTN

XKUnoe noMelyeHve,
HeO4BUXUMOCTU

Xunnoe nomMmelleHue,
HEeABNXNMOCTHN

Xunnoe nomeuleHue,
HEeABNXNMOCTN

XKunnoe nomMmeuleHnme,
HEABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuieHue,
HeABNXNMOCTHN

Xunnoe nomMmeuieHue,
HeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMelleHune,
HeABNXNMOCTHN

KUnoe noMmelyeHve,
HeOBUXUMOCTU

Xunnoe nomMmeuleHue,
HEeABNXNMOCTN

OLeHKa

OoLEeHKa

oueHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLeHKa

OLeHKa

OLleHKa

OoLEeHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLLeHKa

OLeHKa

Xunnoe 3gaHne, oLeHKa

HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



369-05.21

370-05.21

371-05.21

379-05.21

381-05.21

382-05.21

386-05.21

387-05.21

389-05.21

395-05.21

402-05.21

405-05.21

406-05.21

413-05.21

414-05.21

418-05.21

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMK"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

09.05.2021

07.05.2021

10.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

25.05.2021

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Xunoe 30aHne, oLeHKa
HeOABMXXNMOCTU

Xumunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABVNXNMOCTN

3eMesibHbIl Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABNXNMOCTN

3eMesibHbll Y4acCTOK, OLEHKa
HEeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oLueHKa
HeO4BUXUMOCTU

Xunnoe nomMmelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

obopynoBaHuMe, TPaHCMOPT,
oLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTH

TPaHCMOpPT, OLLEeHKa
OBMXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMelleHme, oueHKa
HEABNXNMOCTN

Xunnoe 3naHne, olueHkKa
HeOBVMXXNMOCTU

Xununoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABVNXNMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBM4alMOHHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



427-05.21

431-05.21

432-05.21

435-05.21

436-05.21

438-05.21

439-05.21

452-06.21

453-06.21

456-06.21

458-06.21

459-06.21

462-06.21

464-06.21

465-06.21

467-06.21

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIK"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMI"

000 "OKo® "CAMN"

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

02.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HeOABMXXNMOCTU

Xumunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABVNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTN

TPaHCMopT, OLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTea

XKUsoe 34aHne, oueHka
HeO4BUXUMOCTU

Xunnoe nomMmelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Xunnoe 3gaHne, oLeHKa
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMelleHme, oueHKa
HEABNXNMOCTN

Xunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTHN

HeXunnoe nomMmeuieHue,
OoUeHKa HeaABNXNMOCTHN

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeaBUXUMOCTH

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTU

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



472-06.21

473-06.21

486-06.21

487-06.21

490-06.21

491-06.21

492-06.21

495-06.21

496-06.21

502-06.21

503-06.21

506-06.21

512-06.21

513-06.21

516-06.21

517-06.21

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIK"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMI"

000 "OKo® "CAMN"

07.06.2021

07.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

Xunnoe nomMmeluleHue,
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHue,
HEeABNXNMOCTHN

XXunnoe nomMmeuieHue,
HeOABMXXNMOCTU

XXumnoe nomMmeuieHue,
HeABVNXNMOCTN

XXunnoe nomMmeuieHue,
HeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMeluleHune,
HEeABNXNMOCTN

XKUnoe noMelyeHve,
HeO4BUXUMOCTU

Xunnoe nomMmelleHue,
HEeABNXNMOCTHN

Xunnoe nomeuleHue,
HEeABNXNMOCTN

XKunnoe nomMmeuleHnme,
HEABNXNMOCTN

TPaHCNOPT, OUEHKa

OLeHKa

OoLEeHKa

oueHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLeHKa

OLeHKa

OLleHKa

OoLEeHKa

OBVXMMOIro nmyulecTtBa

Xunnoe nomMmeuieHue,
HeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMelleHune,
HeABNXNMOCTHN

KUnoe noMmelyeHve,
HeOBUXUMOCTU

Xunnoe nomMmeuleHue,
HEeABNXNMOCTN

XXunnoe nomMmeuleHue,
HEeABNXNMOCTN

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLLeHKa

OLeHKa

OLeHKa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



520-06.21

532-06.21

533-06.21

538-06.21

546-06.21

549-06.21

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

23.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

Xwmunoe 3gaHne, oLeHKa
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HeOABMXXNMOCTU

Xunoe 3haHne, oLeHKa
HeABVNXNMOCTN

Xumunoe 3gaHne, oleHKa
HeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTM

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas



