Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Таракановская Елена Павловна  007521  05.08.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата  Объект оценки, Вид определяемой стоимости		определяемой
						226-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	02.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
						228-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	02.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
235-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	05.04.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная						
236-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	05.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
240-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	06.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
242-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	06.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
243-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	06.04.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
247-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	06.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
254-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	07.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
255-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	07.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						

256-04.21	ООО "ОКФ "САМИ"	07.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
259-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	08.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
260-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	08.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
261-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	08.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
271-04.21	ООО "ОКФ "САМИ"	12.04.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
274-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	13.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
276-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	13.04.2021	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
287-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	14.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
290-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	14.04.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
294-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	19.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
300-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	19.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
301-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	20.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
308-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	20.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
309-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	20.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
324-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	23.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
326-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	23.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

327-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	23.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
352-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	27.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
332-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	27.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
337-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	27.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
338-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	27.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
339-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	27.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
351-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	29.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
331-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	30.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
355-04.21	000 "ОКФ "САМИ"	30.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
356-04.21	ООО "ОКФ "САМИ"	30.04.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
357-05.21	ООО "ОКФ "САМИ"	04.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
364-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	06.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
365-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	06.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
366-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	07.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
367-05.21	ООО "ОКФ "САМИ"	06.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
368-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	07.05.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

369-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	09.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
370-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	07.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
371-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	10.05.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
379-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	11.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
381-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	12.05.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
382-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	12.05.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
386-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	12.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
387-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	13.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
389-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	14.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
395-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	17.05.2021	оборудование, транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
402-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	19.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
405-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	19.05.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
406-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	19.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
413-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	21.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
414-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	21.05.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
418-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	25.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

427-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	27.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
431-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	27.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
432-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	27.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
435-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	28.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
436-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	28.05.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
438-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	31.05.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
439-05.21	000 "ОКФ "САМИ"	31.05.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
452-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	02.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
453-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	02.06.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
456-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	03.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
458-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	03.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
459-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	03.06.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
462-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	04.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
464-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	04.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
465-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	04.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
467-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	07.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

472-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	07.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
473-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	07.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
486-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	11.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
487-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	11.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
490-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	15.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
491-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	15.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
492-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	15.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
495-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	16.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
496-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	16.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
502-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	17.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
503-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	17.06.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
506-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	18.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
512-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	21.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
513-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	21.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
516-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	22.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
517-06.21	ООО "ОКФ "САМИ"	22.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

520-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	23.06.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
532-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	24.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
533-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	25.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
538-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	25.06.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
546-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	29.06.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
549-06.21	000 "ОКФ "САМИ"	30.06.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная